AST1963 型
1.5A、低噪声、低压差线性稳压器
     服务电话：13691641629    13538015750
 1
AST1963  型LDO
概述
AST1963  电路是适用于快速瞬态响应的低压差稳
压器。可提供最大输出电流为 1.5A，输入电源电压

E1 3.40 3.50 3.60 L 0.90 —— ——
 10
订购信息
规格型号 封装形式 工作温度
AST1963ITV33 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963ITV25 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963ITV18 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963ISADJ SOP8 -55℃～+125℃
AST1963ITV15 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963ISV33 SOP8 -55℃～+125℃
AST1963ISV25 -55℃～+125℃SOP8
AST1963ISV18 -55℃～+125℃SOP8
AST1963ISV15 -55℃～+125℃SOP8
AST1963MTV33 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963MTV25 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963MTV18 -55℃～+125℃SOT-223
AST1963MSADJ SOP8
-55℃～+125℃
-55℃～+125℃
AST1963MTV15 SOT-223
AST1963MSV33 SOP8 -55℃～+125℃
AST1963MSV25 -55℃～+125℃SOP8
AST1963MSV18 -55℃～+125℃SOP8
AST1963MSV15 -55℃～+125℃SOP8
备 注
固定3.3V输出
固定2.5V输出
固定1.8V输出
固定1.5V输出
输出可调
固定3.3V输出
固定2.5V输出
固定1.8V输出
固定1.5V输出
固定3.3V输出
固定2.5V输出
固定1.8V输出
固定1.5V输出
输出可调
固定3.3V输出
固定2.5V输出
固定1.8V输出
固定1.5V输出
AST1963ITV50 -55℃～+125℃SOT-223 固定5.0V输出
AST1963ISV50 SOP8 -55℃～+125℃ 固定5.0V输出
AST1963MTV50 -55℃～+125℃SOT-223 固定5.0V输出
AST1963MSV50 SOP8 -55℃～+125℃ 固5.0V输出
质量等级
军温级
军温级
军温级